Indicação Nº 19/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

A construção de um quebra-molas em frente a propriedade de Rafael

Motin, na Linha Pipiri.

Justificativa:

  Devido a velocidade com que os motoristas passam na rua e no local há

movimento de crianças, saída e chegada de veículos, bem como o caminhão do leite.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de setembro de 2023.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT